
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2013 г. №11

«О внесении  изменений в административный Регламент

предоставления муниципальной услуги

«Информирование и консультирование субъектов

малого предпринимательства, сельхозпроизводителей

всех форм собственности и владельцев ЛПХ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг" (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 
01.01.2013г),

Постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Информирование и консультирование субъектов малого предпринимательства, сельхозпроизводителей 
всех форм собственности и владельцев ЛПХ ", утвержденный постановлением Главы администрации 
Ленинского сельсовета  от 07.09.2012г N43, изложив положения статьи 5. «Досудебный (внесудебный) 
порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную 
услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» в новой редакции:


